Bx 1843

I 4

V. 3

Pte. 1

DECRETATA AUTHENTICA

CONGREGATIONIS

SACRORUM RITUM

INSTRUCTIO CLEMENTINA

ACTIS EIUDEM COLLECTA

ALONSO GARDUÑINI

IN ESIUM CIBRI COMMODIORUM ORDINE ALPHABETICO

CONCIZATA

OPERA ET STUDIO

WOLFGANGI MULLBAUER

FORN E TERIO
VALVERDE Y TELLEZ

44302

Index verborum Tomi III. Part. I.

R.

S. Raphael Archang.	Pag.	Regina.	
1. Antiphona	1	1. Angelorum	26
2. Benedictio octava	1	2. Coeli laetare	26
3. Lectiones	1	3. Sine labe orig.	26
Rasura	1	Regulares.	
S. Raymundus Abb.	1	1. Adoratio SSmi in Orat. 40 hh.	26
S. Raymundus Nonnatus	5	2. Benedict. papal. impert. facult.	26
S. Raymundus de Pennafort	5	3. Cardinales	29
Rebaptizandi	5	4. Clausura	29
Recitatio Officii	5	5. Episcopi	
Reconciliatio.		a. Electio	30
1. Altaris	5	b. Habitus	20
2. Coemeterii	5	c. Officium	37
3. Ecclesiae.		d. Redeuntes ad claustra Ordinis sui Officia et Dignitates assum. non possunt	37
a. A quo facienda?	5		
b. Ecclesiae a militib. pollutae	11	6. Habitus	38
Rector.		a. Color et forma habitus divers. Ordinum	38
1. Chori	11	b. Deferendus non est a pueris	39
2. Ecclesiae	11	c. Estne deferendus patent. aut occulte?	39
SSmus, Redemptor.		d. Deferendus infra tempus Novitiatus	39
1. Obligatio ad Officium	12	e. Deferendus est semper	41
2. Translatio	13	f. Depositio	42
Reductio.		g. Habitus reg. non est deler. a Clericis saecul. et viceversa	43
1. Festorum	13	h. Mutatio	43
2. Missarum	20	7. Indulgentiae	44
3. Onerum Beneficiorum	25		
Referendarius (Signat. rom. Praeced.)	25		
Regiae Personae.			
1. Ingressus in Presbyterium	26		
2. Thurificatio	26		

A*

007507

	Pag.		Pag.
8. Ingressus Sac. saec. in ord. regul.	44	34. Processio.	
9. Obligatio processionibus interess.	44	a. A Dignitate facienda	81
10. Officium	44	b. Episcopus assistit	82
11. Ordinatio	51	c. Tecto vel detecto capite	82
12. Ordinario tamquam Sedis ap. De-		d. Vetita	82
legato subjecti	51	e. Simul cum SSmo. in process.	
13. Praecedentia	51	deferendae non sunt reliquiae	83
14. Votum simpl. et sol.	51	35. Repositio	83
Relationes super Statibus Eccles. etc.		36. Sine reliquiis in altari potestne	
ab Episcopis et aliis Praelatis infer.		celebrari?	83
exhibendae	51	37. SS. Sanguin. J. Chr.	83
Reliquiae.		38. Cor. SSmo. exposito	83
1. In Altari rite ponendae	54	39. Non superimponendae tabern.	83
2. Super altare collocandae	56	40. Tegumentum	86
3. Antiquitas	56	41. Translatio	86
4. Asservatio		42. Unio variar. reliqu. et Off.	87
a. In Aedibus Laicorum	56	43. Usus vetitus	87
b. Modus	57	44. Veneratio	88
c. In Oratorio	58	45. Visitatio	88
d. In Oratorio Monialium	58	S. Remigius.	89
5. Authenticae pro consecrat. altaris	58	Repositio.	
6. Non authenticae	58	1. Festorum	89
7. Baptizatae	59	2. SS. Sacramenti.	
8. Benedictio cum reliqu.	59	a. Missa	89
9. Claves	59	b. Modus	89
10. Corpori obsessi admoveantur	60	c. In Nocte	89
11. S. Crucis.		d. Oratio	89
a. Expos., Bened. et Veneratio	60	Repraesentationes devotae rerum	
b. In cruce pectorali	61	piarum.	89
12. Deferend. non sunt una cum SSmo.	61	Requiem aetern.	90
13. Deferentes	62	Requiesca(n)t.	
14. Deferentium habitus	62	1. In missa et absolutione	90
15. Delatio ad infirmos	62	2. In Officio a Cantorib. cantat.	90
16. Delatio propt. Expos. et Repos.	62	Res gravis	90
17. Distributio	62	Residentia.	
18. Episcopi jus circa eas	62	1. Archidiaconi	90
19. Expositio	63	2. Archiepiscopi	92
20. Extractio.		3. Beneficiorum	
a. E coemeterio Romae	64	a. Licentia absendi	92
b. Licentia et modus	65	b. Obligatio	92
21. Falsarum venditio	69	c. Oblig. non est	101
22. Genuflexio	70	4. Canonici.	
23. Guttae ss. Sang. J. Chr. et Veli		a) Qui simul Episcop. obtinet	101
B. V. M.	71	b. Canonici et Dignit.	
24. Impositio	71	I. Obligatio	103
25. Incensatio	71	II. Obligatio non est	112
26. Incertis reliquiis nomina imponunt.	72	c. Canonici honorarii	113
27. Insignes.		d. Canonici infirmi	113
a. Missa	72	e. Canonici Magistri theolog.	116
b. Octava festi	72	f. Canonico. Monachorum	122
c. Off. recitandum	72	g. Canonici Parochi	126
d. Off. non recitandum	76	h. Canon. Parochi, qui duab. pa-	
e. Quae est insignis?	77	roch. praecest.	129
28. Non insignes vel notabiles	78	5. Capellani	132
29. Inventio	79	6. Cardinalium	133
30. Lumina	81	7. Causae absentiae	133
31. SS. Martyrum	81	8. Causativa et praecisa	133
32. Ornatus	81	9. Coadjutor. Canon.	133
33. Osculum	81	10. Commendatarii	133